Procedura e prokurimit: Proçedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-52493-06-26-2025 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Rehabilitimi i sheshit të pallateve 583 dhe 584, lagjja 

“Visarion Xhuvani” me fond limit 7,913,882 (shtatëmilion e nëntëqind e trembëdhjetë mijë e 

tetëqind e tetëdhjetë e dy) lekë (pa tvsh) vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkisë 

Elbasan, dhe me afat 3 muaj për kryerjen e shërbimit.0 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 27.06.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike Data 30 qershor 2025

[...]

Duke iu referuar proçedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin: “ADDON” SHPK me 

Nipt: L32014007G (Me operatore mbeshtetes: “BLERIMI” sh.p.k  me Nipt: J62903384G)  

dhe me adresë: TIRANE Rruga Memo Meto , Pallati 59/7 , Apartamenti 9, se oferta e 

paraqitur, me një vlerë totale prej 7.482.039 (shtatëmilion e katërqind e tetëdhjetë e dymijë e 

tridhjetë e nëntë) lekë (pa tvsh) është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.   

Konceptoi: